

**L & Š, s.r.o.**

Novozámocká 199, 949 05 Nitra, Slovenská republika
IČO: 36555720 DIČ: 2021299379 IČ DPH: SK2021299379
zapísaná v Obchodnom registri Okr. súdu Nitra oddiel Sro vložka č. 14259
www.farby.sk

DF: 29/1/2020

FAKTÚRA (daňový doklad): 33000045

Dátum splatnosti faktúry: 07.02.2020 Dátum daňovej povinnosti: 29.01.2020 Dátum vystavenia: 31.01.2020	Príjemca: Mestská krytá plaváreň Protifašistických bojovníkov 4 04001 Košice
Banka: TATRA BANKA A.S. Sídlo: Bratislava (TATRSK) IBAN: SK24 1100 0000 0029 2984 1422 BIC: TATRSKBX Variabilný symbol: 33000045 Konštantný symbol: 0008 Forma úhrady: PP	MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ Dátum: 04 FEB. 2020 Číslo zápisu: 29/2020 Číslo spisu: [signature] Prílohy: Vybavuje: [signature]
Štát dodania: SK Prepravca: Vozidlo: Miesto určenia: KODE: Číslo zmluvy: Odber.čís.obj.: OBJ: DL: 8020300101,8020300120 Dátum vystavenia DL: 29.01.2020	Odberateľ: Mestská krytá plaváreň Protifašistických bojovníkov 4 040 01 Košice IČO odberateľ: 42319374 DIČ odberateľ: 2023660067 IČDPH odberateľ:

č.	Názov Kód tovaru	EAN	Množstvo	MJ Zl'ava	Sadzba DPH	Cena/MJ bez DPH Pôv.cena bez DPH	Cena/MJ s DPH Pôv.cena s DPH	Spolu s DPH
1	DenBraven Mamut glue 290ml biely 130737	8595100116659	2	KS	20%	5.325	6.390	12.780
				0.00%		5.325	6.390	
2	Dulux Super Matt plus 3L 164729	5904078188118	1	KS	20%	11.575	13.890	13.890
				0.00%		11.575	13.890	
3	Hydroban 0100 0,75kg biely 179119	8584075008472	1	KS	20%	4.043	4.851	4.851
				10.00%		4.492	5.390	
4	Hydroban 0840 0,75kg červenohnedý 179116	8584075008533	1	KS	20%	3.743	4.491	4.491
				10.00%		4.159	4.990	
5	Paska lepiaca Havana 48x66 Spoka 148529	8593534830943	1	KS	20%	1.043	1.251	1.251
				10.00%		1.158	1.390	
6	Plachta 4x5 Spoka 12MY HDPE 111407	8593534830806	1	KS	20%	1.268	1.521	1.521
				10.00%		1.408	1.690	
7	S6005 1L (740g) Optimal 277384	8588007120096	1	KS	20%	1.268	1.521	1.521
				10.00%		1.408	1.690	
8	Stetec 81214 plochy umely 50mm 211000	8593534811133	1	KS	20%	1.343	1.611	1.611
				10.00%		1.492	1.790	
9	Stetec plochy umely uzky 2 81215 104658	8593534811614	1	KS	20%	0.893	1.071	1.071
				10.00%		0.992	1.190	
10	Stetec zarohak PROFI 1.5 104874	8593534812369	1	KS	20%	1.567	1.881	1.881
				10.00%		1.742	2.090	
11	UNIVER BAU-top-flex 25 kg C2T 192427	8588003961372	1	KS	20%	5.075	6.090	6.090
				10.00%		5.639	6.766	
12	Valec 18cm KOMPLET 104622	8593534640191	1	KS	20%	1.868	2.241	2.241
				10.00%		2.075	2.490	
13	Vedro maliarske 8l hranaté 123896	4002625037030	1	KS	20%	2.467	2.961	2.961
				10.00%		2.742	3.290	
14	Zamok visiacy 38mm modry 156802	8590804026310	3	KS	20%	2.206	2.647	7.942
				10.00%		2.451	2.942	
15	Korozal EMAIL 1000 biely 0.75 kg 281793	8584075010437	3	KS	20%	4.043	4.851	14.554
				10.00%		4.492	5.390	
16	Meter zvinovaci 7,5mx25mm pog. ASSIST 105658	8595126906395	1	KS	20%	3.954	4.744	4.744
				10.00%		4.393	5.272	
17	Penetrator OPTIMAL 1 L hlbkovy 117403	8588003812018	1	KS	20%	1.718	2.061	2.061
				10.00%		1.908	2.290	
18	Rebrík 5-stupňový Eurogold oceľový 279329	7640114034985	2	KS	20%	18.896	22.675	45.349
				10.00%		20.995	25.194	
19	S6006 1L Optimal 274984	8588004940925	1	KS	20%	1.347	1.617	1.617
				10.00%		1.497	1.796	
20	Spachtla york 40mm spoka		2	KS	20%	1.493	1.791	3.582

č.	Názov Kód tovaru	EAN	Množstvo	Mj Zľava	Sadzba DPH	Cena/MJ bez DPH Pôv.cena bez DPH	Cena/MJ s DPH Pôv.cena s DPH	Spolu s DPH
	104802	8593534812420		10.00%		1.658	1.990	
21	Stetec drev.pl 3 Cina		1	KS	20%	0.521	0.626	0.626
	104981	8585020700595		10.00%		0.579	0.695	
22	Stetec zarohak 2		1	KS	20%	1.118	1.341	1.341
	104679	8593534811430		10.00%		1.242	1.490	

%	Základ DPH	DPH Mena
20 %	114.98	23.00 EUR

Základ DPH	114.98 EUR
DPH	23.00 EUR
Fakturovaná cena	137.98 EUR
Celkom k úhrade	137.98 EUR

Celková hmotnosť: 39.09 Kg

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

